Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana l J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

Torneo  MONTEBELLUNA 2017 1701010U
Luogo MONTEBELLUNA [Treviso - Veneto]
Periodo 06-01-2017 - 08-01-2017
Turni 5
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI MARCO - MINEI G.
Partecipanti 25

Sito Internet

) 2intonello Francescau

'Q Bordin Marco ]| 1 9 Moric lvan =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
Itahana' ' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 3N Pintonell o Francesc 4.51TA 13.0'14.518.50 12. 2:1481 1418 1886 5410220032100 0 1998
2 18 NC Bor di n Marco 4.51TA 13.0114.018.50 11. 711371 1431 19095410321022000 0 2002
3 10 NC Moric |van 4.0 CRO 13.0115.5'8.50 11. 011432 1411 1716 5401220032010 0 2002
4 15 NC Bordin Silvia 4.01 TA 10.0110.5'7.00 7.50 1389 1328 16315401330021010 0 2005
5 23 NC Ronchi Al essandro 3.51TA 11.0'11.017.50 6.75 1178 1433 157242112200201110 2005
6 20 NC Pi nci n Sanuel e 3.5ITA 11.012.018.00 7.50 1356 13851631 5311311122000 0 2004
7 5 NC Bi anchini Beatrice 3.01TA 13.514.59.00 6. 00 1440 1357 123153023201210100 2001
8 3 NC Benedetti Al ex 3.0 TA 13.015.018.50 8. 25 1461 1417 137352213210201100 2005
9 1 3N Pasin Mattia 3.0 TA 11.513.57.50 6.50 1524 1365 155453 02330020020 0 2006
10 11 NC Bal | on G anl uca 2.51TA 13.0114.518.50 5.75 1428 1295129552123111210100 2005
11 12 NC Pi gozzo Stefano 2.51TA 12.513.08.50 4.50 1428 1397 1244521 22110310200 1993
12 25 NC Gomirato Anna 2.51TA 9.50 9.50 5.50 1.25 1142 1419 120030121001201120 2006
13 9 NC Gal oi ¢ David 2.5CRO 10.0110.016.00 4.75 1438 1345 1493421122002011012003
14 4 NC Arlavi Sara 2.5 11.5'12.517.00 3.75 1440 13751270521 2200232100 0 2005
15 22 NC Novosel Lovro 2.5CRO 11.0111.5'7.00 4.00 1284 1357 139352123111210100 2005
16 7 NC Radal j Ante 2.5 10. 01 11. 01 6. 00 3. 50 1440 1410 13585212311121010 0 2007
17 19 NC Bernardi Matteo 2.0l TA 13.014.018.50 3.75 1362 1447 129051222101302100 2006
18 13 NC Fonovi ch Fabi an Pav 2.0 11.5'13.518.50 4. 50 1425 1365 115952 032200300300 1993
19 21 NC Bortolotti Alessand2.01TA 10.0'11.0'7.00 3.00 1318 1394 139852032101310200 2005
20 16 NC Bal | on G oel e 2.01 TA 7.50 8.00 5.00 1.50 1380 1359 116952 033201200200 2007
21 14 NC Galli Carlo Alberto1.51TA 12.513.58.00 2.25 1392 1435121351132011310200 2006
22 6 NC Mont esi on Si npbne 1.51TA 10.0'10.0r5.50 0. 50 1440 1407 103540132011200210 2007
23 17 NC Spinella Rocio 1.51TA 8.00 8.00 5.00 0.50 1377 1428 1106 4 0132002201110 2001
24 24 NC Ronchi Francesco Ma1l.01TA 11.0'11.017.00 0.00 1174 1370734 400420022002 10 2005
25 8 NC Voj vodi c Mat ej 1.0 8.50 9.50 5.00 1. 00 1440 137010525023 2011301200 2007

FSI - MONTEBELLUNA 2017 (1701010U) - MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017 - Pag. 2/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
Itahana' ' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Arlavi Sara 1440 1375 1270 2005 M 14555883

11 NC Bal | on G anl uca ITA VEN TV 1428 1295 1295 2005 M 2838902 167848
16 NC Ball on G oel e ITA VEN TV 1380 1359 1169 2007 M 2850686 168776
3 NC Benedetti Al ex I TA LOM BS 1461 1417 1373 2005 M 2843035 168754
19 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1362 1447 1290 2006 M 2844031 167854
5 NC Bi anchini Beatrice ITA VEN TV 1440 1357 1231 2001 F 2856730 170613
18 NC Bordi n Marco ITA VEN TV 1371 1431 1909 2002 M 2837604 164814
15 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1389 1328 1631 2005 F 2837612 164815
21 NC Bortolotti Al essand| TA LOM BS 1318 1394 1398 2005 M 2838937 168027
13 NC Fonovi ch Fabi an Pav 1425 1365 1159 1993 M 2859551

14 NC Galli Carlo Albertol TA VEN TV 1392 1435 1213 2006 M 2852905 159785
9 NC Gal oi ¢ David CRO 1438 1345 1493 2003 M 14546930

25 NC Gonmirato Anna ITA VEN TV 1142 1419 1200 2006 F 2853235 165690
6 NC Mont esi on Si none I TA LOM BS 1440 1407 1035 2007 M 2859373 174227
10 NC Moric |van CRO 1432 1411 1716 2002 M 14548976

22 NC Novosel Lovro CRO 1284 1357 1393 2005 M 14547120

1 3N Pasin Mattia ITA VEN VI 1524 1365 1554 2006 M 2839224 163939
12 NC Pi gozzo Stefano I TA VEN VE 1428 1397 1244 1993 M 2859586 171092
20 NC Pi nci n Sanuel e ITA VEN TV 1356 1385 1631 2004 M 2842349 166383
2 3N Pintonell o Francesc I TA VEN VE 1481 1418 1886 1998 M 2840443 164656
7 NC Radal j Ante 1440 1410 1358 2007 M 14563169

23 NC Ronchi Al essandro |ITA VEN TV 1178 1433 1572 2005 M 2839348 167862
24 NC Ronchi Francesco MalTA VEN TV 1174 1370 734 2005 M 2839356 167863
17 NC Spi nel | a Roci o ITA VEN TV 1377 1428 1106 2001 F 2853880 166871
8 NC Voj vodi c Mat ej 1440 1370 1052 2007 M 14549670
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
Italiana g |

MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
9 1 3N Pasin Mattia 3.0ITA| 13 B 1|10 NO |12 B1 |23 NO |19 B 1 |1
1 2 3N Pintonello Francesco 4.51TA| 14 N1 |11 B 1 |18 N Ay| 3 B1]|5 N1]|-1
8 3 NC Benedetti Alex 3.0ITA| 15 B 1 |12 NA|19 BA |2 NO |13 B 1 |1
14 4 NC Arlavi Sara 2.5 |16 N1 |18 B O |14 N A |20 BO |17 N1 | -1
7 5 NC Bianchini Beatrice 3.01TA| 17 B 1|20 N1 |25 B1 |10 NO |2 BO |1
22 6 NC Montesion Sinone 1.51TA| 18 NO |7 BO |16 NO |8 B A|O 110
16 7 NC Radalj Ante 2.5 |19 BA|6 N1 |10 BO |12 NO |14 B 1 |1
25 8 NC Vojvodic Matej 1.0 |20 NO |19 NO |17 B A |6 NA|21 BO | -1
13 9 NC Galoic David 25CRO| 21 B1 |0 015 NO |14 B1 |22 NAJ|O
3 10 NC Mric lvan 40CRO|22 N1 |1 B1|7 N1|5 B1 |18 NO | -1
10 11 NC Ballon G anluca 251TA| 23 B 1|2 NO |20 BO |21 N1 |25 B A1
11 12 NC Pigozzo Stefano 251TA| 24 N1 |3 BA|1 NO|7 B1|15 NO |-1
18 13 NC Fonovich Fabian Pavel 2.0 |1 NO |22 B1 |23 NO |16 B1 |3 NO|-1
21 14 NC Galli Carlo Alberto 1.51TA|2 BO |17 N1 |4 BA|9 NO|7 NO|-1
4 15 NC Bordin Silvia 401TA|3 NO |24 B1|9 B1 |25 N1 ]12 B1 |1
20 16 NC Ballon Goele 20ITA|4 BO |21 NO|6 B1 |13 NO |24 B1 |1
23 17 NC Spinella Rocio 1.51TA|5 NO |14 BO |8 NA|O 114 BO|O
2 18 NC Bordin Marco 45ITA|6 B1 |4 N1 |2 BA|19 N1 ]10 B 1 |1
17 19 NC Bernardi Matteo 220ITA|7 NA|8 B1 |3 NA|18 BO |1 NO|-1
6 20 NC Pincin Sanuele 35ITA|8 B1|5 BO |11 N1 |4 N1 |23 BA|1
19 21 NC Bortolotti Alessandro 2.0 ITA|9 NO |16 B 1|22 NO |11 BO |8 N1 |-1
15 22 NC Novosel Lovro 25CRO| 10 BO |13 NO |21 B1 |24 N1 |9 BA|1
5 23 NC Ronchi Al essandro 3.51TA| 11 NO | O 1113 B1]1 B1]20 NAJ|O
24 24 NC Ronchi Francesco Maria 1.0 ITA| 12 B O | 15 N O | 0 1122 BO |16 NO |0
12 25 NC Gonmirato Anna 2.51TA| O 11]0 115 NOJ15 BO |11 N A| -1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica YNNI,
[taliana P JLVONTEBELLUNA - 06-

16-05-2024

(1701010U)
01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo FIDE

11
18
15
21

25
10
22
20

23
24

Cat G ocatore Fed
NC Bal | on G anl uca I TA
NC Bordi n Marco I TA
NC Bordin Silvia I TA
NC Bortolotti Al essand|TA
NC Gal oi ¢ David CRO
NC Gomirato Anna I TA
NC Moric |van CRO
NC Novosel Lovro CRO
3N Pasin Mattia I TA
NC Pi nci n Sanuel e I TA
3N Pi ntonel | o Francesc | TA
NC Ronchi Al essandro | TA
NC Ronchi Francesco Mal TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1428 5 2.50 3.33 -0.83
13712 1.500.77 0.73
1389 3 3.00 2.01 0.99
1318 3 0.00 1.24 -1.24
1438 3 1.50 1.94 -0.44
1142 2 0.50 0.35 0. 15
1432 3 2.00 1.65 0.35
1284 4 2.50 1.69 0.81
1524 2 0.00 1.52 -1.52
1356 2 1.50 1.13 0. 37
1481 2 1.50 1.22 0.28
1178 3 1.50 0.57 0.93
1174 2 0.00 0.58 -0.58

Med
Avv.
1295
1431
1328
1394
1345
1419
1411
1357
1365
1385
1418
1433
1370

Per f

Anno

1295 2005
1909 2002
1631 2005
1398 2005
1493 2003
1200 2006
1716 2002
1393 2005
1554 2006
1631 2004
1886 1998
1572 2005
734 2005

Nasc S

TS T EETNEL L

1D

FI DE
2838902
2837604
2837612
2838937
14546930
2853235
14548976
14547120
2839224
2842349
2840443
2839348
2839356

FSI - MONTEBELLUNA 2017 (1701010U) - MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017 - Pag. 5/19

1D
FSI
167848
164814
164815
168027

165690

163939
166383
164656
167862
167863



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica YNNI,
[taliana P JLVONTEBELLUNA - 06-

16-05-2024

(1701010U)
01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo Italia

16

19

13
14

12

17

F6666666666568

G ocatore Fed
Arlavi Sara

Bal |l on G oel e I TA
Benedetti Al ex I TA
Bernardi Matteo I TA

Bi anchini Beatrice |ITA

Fonovi ch Fabi an Pav
Galli Carlo Albertol TA
Mont esi on Si none I TA
Pi gozzo Stefano I TA
Radal j Ante

Spi nel l a Roci o I TA

Voj vodi c Mat ej

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1440 3 2.50 3.00 -0.5
1380 3 1.00 2.60 -0.6
1461 3 2.00 2.80 0.2
1362 3 2.001.900.1
1440 1 1.00 3.00 0
1425 2 1.00 2.90-0.9
1392 3 1.50 2.20-0.7
1440 3 0.502.20-1.7
1428 2 1.502.70 -0.2
1440 4 2.50 2.70 -0.2
1377 4 0.501.70-1.2
1440 3 1.00 3.00 -2

Var

-15
-18
6

3

0

- 27
-21
=il
-6

-6

-36
- 60

Med
Avv.
1375
1359
1417
1447
1357
1365
1435
1407
1397
1410
1428
1370

Per f
1270
1169
1373
1290
1231
1159
1213
1035
1244
1358
1106
1052

Anno

Nasc
2005
2007
2005
2006
2001
1993
2006
2007
1993
2007
2001
2007

=T ML TL I

1D
FSI

168776
168754
167854
170613

159785
174227
171092

166871
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Pasin Mattia ITA 1524 | 13 NC Fonovich Fabi an Pave 1425 1 - 0

2 14 NC @Galli Carlo Alberto ITA 1392 | 2 3N Pintonell o Francesco ITA 1481 0 - 1

3 3 NC Benedetti Al ex ITA 1461 | 15 NC Bordin Silvia ITA 1389 1 - 0

4 16 NC Ballon Goele ITA 1380 | 4 NC Arlavi Sara 1440 0 - 1

5 5 NC Bianchini Beatrice ITA 1440 | 17 NC Spinella Rocio ITA 1377 1 - 0

6 18 NC Bordin Mrco ITA 1371 | 6 NC Montesion Sinone ITA 1440 1 - O

7 7 NC Radalj Ante 1440 | 19 NC Bernardi Mtteo ITA 1362 Ax- A

8 20 NC Pincin Sanuel e ITA 1356 | 8 NC Voj vodi c Matej 1440 1 - O

9 9 NC Galoic David CRO 1438 | 21 NC Bortolotti Al essandr ITA 1318 1 - 0

10 22 NC Novosel Lovro CRO 1284 | 10 NC Moric lvan CRO 1432 0 - 1
11 11 NC Ballon G anluca ITA 1428 | 23 NC Ronchi Al essandro ITA 1178 1 - O
12 24 NC Ronchi Francesco Mar ITA 1174 | 12 NC Pigozzo Stefano ITA 1428 0 - 1
13 25 NC Gomirato Anna ITA 1142 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701010U)

Scacchistica YNNI,
[taliana P JLVONTEBELLUNA - 06-

16-05-2024

01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%8%88856865825%¢%

10

12

20

19
13
17
15
21

25
23

Bi anco Pun Fed
Moric Ivan 1 CRO
Pi ntonel |l o Francesco 1 I TA
Pi gozzo Stefano 1 I TA
Arlavi Sara 1
Pi nci n Samnuel e 1 I TA
Mont esi on Si nbne 0 I TA
Bernardi Matteo 0.5 ITA
Fonovi ch Fabi an Pave 0
Spinell a Rocio 0 I TA
Bordin Silvia 0 I TA
Bortolotti Al essandr O I TA
Gal oi ¢ David 1 CRO
Comirato Anna 1 I TA
Ronchi Al essandro 0 I TA

El o

1432
1481
1428
1440
1356
1440
1362
1425
1377
1389
1318
1438
1142
1178

S
1
11
3
18
5
7
8
22
14
24
16

g

666666666562

Ner o

Pasin Mattia

Bal | on G anl uca
Benedetti Al ex
Bordi n Marco

Bi anchini Beatrice
Radal j Ante
Voj vodi c Mat ej
Novosel Lovro

Galli Carlo Alberto
Ronchi Francesco Mar
Ball on G oel e

Pun

OO O0OO0OO0ORRRELR
ol

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
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El o
1524
1428
1461
1371
1440
1440
1440
1284
1392
1174
1380

Risultato
1-0
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701010U)

Scacchistica YNNI,
[taliana P JLVONTEBELLUNA - 06-

16-05-2024

01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%8882565585%¢%

18

w

14
15
11
23
22
16

24

e
c
=}

Bi anco

Bordi n Marco

Bi anchi ni Beatrice
Radalj Ante
Benedetti Al ex
Pasin Mattia
Glli Carlo Al berto
Bordin Silvia
Bal | on G anl uca
Ronchi Al essandro
Novosel Lovro
Bal | on G oel e
Voj vodi c Mat €]
Ronchi Francesco Mar

OCoOo0COoORRPRRREPEPREPRNN

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

I TA

El o

1371
1440
1440
1461
1524
1392
1389
1428
1178
1284
1380
1440
1174

S
2
25
10
19
12
4
9
20
13
21
6
17

g

666666666662

Ner o

Pi nt onel | o Francesco
Gomirat o Anna

Moric Ivan

Bernardi Matteo

Pi gozzo Stefano
Arlavi Sara

Gal oi ¢ David

Pi nci n Sanuel e
Fonovi ch Fabi an Pave
Bortol otti Al essandr
Mont esi on Si none

Spi nel | a Roci o

Pun
2
2

COoORrRPRRRRERREPREN

Fed
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA

CRO
I TA

I TA
I TA
I TA
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El o
1481
1142
1432
1362
1428
1440
1438
1356
1425
1318
1440
1377

Risultato
Ao - A
1-0

0-1

Ay - A
1-0

Ap - A
1 -



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Moric lvan 3 CRO 1432 | 5 NC Bianchini Beatrice 3 ITA 1440 1 - O

2 2 3N Pintonello Francesco 2.5 ITA 1481 | 3 NC Benedetti Al ex 2 ITA 1461 1 - O

3 19 NC Bernardi Mtteo 2 ITA 1362 | 18 NC Bordin Marco 2.5 ITA 1371 0 - 1

4 23 NC Ronchi Al essandro 2 ITA 1178 | 1 3N Pasin Mattia 2 ITA 1524 1 - O

5 25 NC Comirato Anna 2 ITA 1142 | 15 NC Bordin Silvia 2 ITA 1389 0 - 1

6 4 NC Arlavi Sara 1.5 1440 | 20 NC Pincin Sanuel e 2 ITA 1356 0 - 1

7 12 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA 1428 | 7 NC Radalj Ante 1.5 1440 1 - O

8 9 NC Galoic David 1 CRO 1438 | 14 NC @lli Carlo Alberto 1.5 ITA 1392 1 - 0

9 21 NC Bortolotti Al essandr 1 ITA 1318 | 11 NC Ballon G anluca 1 ITA 1428 0 - 1
10 13 NC Fonovich Fabian Pave 1 1425 | 16 NC Ballon Goele 1 ITA 1380 1 - O

11 24 NC Ronchi Francesco Mar 1 ITA 1174 | 22 NC Novosel Lovro 1 CRO 1284 0 - 1

12 6 NC Montesion Sinone 0 ITA 1440 | 8 NC Vojvodi c Mat ej 0.5 1440 Ap- A
13 17 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1377 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701010U)

Scacchistica YNNI,
[taliana P JLVONTEBELLUNA - 06-

16-05-2024

01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%8882565585%¢%

18
20
15

22
11
17

16

Bi anco
Bordi n Marco
Bi anchi n
Pi nci n Saruel e
Bordin Silvia
Pasin Mattia
Benedetti Al ex
Novosel Lovro
Bal | on G anl uca
Spinell a Rocio
Radal j Ante
Voj vodi c Mat ej
Bal | on G oel e
Mont esi on Si nbne

Beatrice

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA

I TA
I TA

El o

1371
1440
1356
1389
1524
1461
1284
1428
1377
1440
1440
1380
1440

S
10
2
23
12
19
13
9
25
4
14
21
24

g

6666666666256

Ner o Pun
Moric |van 4
Pi nt onel | o Francesco 3.5
Ronchi Al essandro 3
Pi gozzo Stefano 2.5
Bernardi Matteo 2
Fonovi ch Fabi an Pave 2
Gal oi ¢ David 2
Gomirato Anna 2
Arlavi Sara 1.5
Glli Carlo Alberto 1.5
Bortolotti Al essandr 1
Ronchi Francesco Mar 1

Fed
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA

CRO
I TA

I TA
I TA
I TA
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El o
1432
1481
1178
1428
1362
1425
1438
1142
1440
1392
1318
1174

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ay - A
Ao - A
0-1
1-0
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1554 Media: 1365.00 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Fonovi ch Fabi an Pavel 1425 1 0 1
2 N 10 NC Mric lvan CRO 1432 92 0.63 0 0 1
3 B 12 NC Pigozzo Stefano I TA 1428 1 0 2
4 N 23 NC Ronchi Al essandro I TA 1178 346 0.89 0 0 2
5 B 19 NC Bernardi Mtteo I TA 1362 1 0 3
1.52 0 3

3N ITA El o FI DE: 1481 Perf: 1886 Media: 1418.40 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N14 NC @Glli Carlo Alberto I TA 1392 1 0 1
2 B 11 NC Ballon G anluca | TA 1428 53 0.57 1 1 2
3 N 18 NC Bordin Marco I TA 1371 110 0.65 Ay 1 2
4 B 3 NC Benedetti Al ex I TA 1461 1 1 3
5 N5 NC Bianchini Beatrice I TA 1440 1 1 4
1.22 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 6 Perf: 1373 Media: 1417. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Bordin Silvia I TA 1389 72 0.6 1 1 1
2 N 12 NC Pigozzo Stefano I TA 1428 33 0.55 Ay 1 1
3 B 19 NC Bernardi Matteo I TA 136299 0.64 Ay 1 1
4 N 2 3N Pintonello Francesco | TA 1481 -20 0.47 0 1 1
5 B 13 NC Fonovi ch Fabi an Pavel 1425 36 0.55 1 2 2
2.81 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1270 Media: 1375. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Ballon Goele I TA 1380 60 0.58 1 1 1
2 B 18 NC Bordin Marco I TA 1371 69 0.6 0 1 1
3 N 14 NC @Glli Carlo Al berto I TA 1392 48 0.57 Ay 1 1
4 B 20 NC Pincin Sanuel e I TA 1356 84 0.62 O 1 1
5 N 17 NC Spinella Rocio I TA 1377 63 0.59 1 2 2
2.96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 1231 Media: 1357. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Spinella Rocio I TA 1377 63 0.59 1 1 1
2 N 20 NC Pincin Sanuele I TA 1356 84 0.62 1 2 2
3 B 25 NC Gomrato Anna I TA 1142 298 0.85 1 3 3
4 N 10 NC Moric lvan CRO 1432 8 0.51 0 3 3
5B 2 3N Pintonell o Francesco I TA 1481 -41 0.44 O 3 3
3.01 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1035 Media: 1407. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R PE PT
1 N 18 NC Bordin Marco I TA 1371 69 0.6 0 0 0
2 B7 NC Radalj Ante 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 16 NC Ballon Goele I TA 138060 0.58 0 0 0
4 B 8 NC Vojvodic Matej 1440 0 0.5 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
2.18 0 1
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NC Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1358 Media: 1410. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Bernardi Matteo I TA 136278 0.61 Ay 0 0
2 N 6 NC Montesion Sinone I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 10 NC Miric lvan CRO 1432 8 0.51 O 1 1
4 N 12 NC Pigozzo Stefano I TA 1428 12 0.52 O 1 1
5 B 14 NC @Glli Carlo Alberto | TA 1392 48 0.57 1 2 2
2.71 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1052 Media: 1370. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R PE PT
1 N 20 NC Pincin Sanuele I TA 1356 84 0.62 0 0 0
2 N 19 NC Bernardi Mitteo I TA 1362 78 0.61 O 0 0
3 B 17 NC Spinella Rocio I TA 137763 0.59 Ay 0 0
4 N 6 NC Montesion Sinone I TA 1440 0 0.5 A 0 0
5 B 21 NC Bortolotti Al essandro I TA 1318 122 0.67 O 0 0
2.99 0 0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC CRO El o FI DE: 1438 Perf: 1493 Media: 1345.75 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bortolotti Al essandro I TA 1318 120 0.66 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 15 NC Bordin Silvia | TA 1389 49 0.57 0 1 1
4 B 14 NC @lli Carlo Alberto I TA 1392 1 1 2
5 N 22 NC Novosel Lovro CRO 1284 154 0.71 Ay 1 2
1.94 1 2

NC CRO El o FI DE: 1432 Perf: 1716 Media: 1411.80 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Novosel Lovro CRO 1284 148 0.7 1 1 1
2 B1 3N Pasin Muttia I TA 1524 -92 0.37 1 2 2
3 N7 NC Radalj Ante 1440 1 2 3
4 B 5 NC Bianchini Beatrice I TA 1440 1 2 4
5 N 18 NC Bordin Marco I TA 1371 61 0.58 0 2 4
1.65 2 4

NC I TA El o FI DE: 1428 Perf: 1295 Media: 1295.00 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Ronchi Al essandro I TA 1178 250 0.81 1 1 1
2 N 2 3N Pintonell o Francesco I TA 1481 -53 0.43 O 1 1
3 B 20 NC Pincin Sanuele I TA 1356 72 0.6 0 1 1
4 N 21 NC Bortolotti Al essandro I TA 1318 110 0.65 1 2 2
5 B 25 NC Conirato Anna ITA 1142 286 0.84 Ay 2 2
3.33 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -6 Perf: 1244 WMedia: 1397. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Ronchi Francesco Maria |ITA 1174 254 0.81 1 1 1
2 B3 NC Benedetti Al ex I TA 1461 -33 0.45 Ay 1 1
3 N1 3N Pasin Mattia I TA 1524 -96 0.37 O 1 1
4 B 7 NC Radalj Ante 1440 -12 0.48 1 2 2
5 N 15 NC Bordin Silvia I TA 1389 39 0.55 0 2 2
2.66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC Elo Italia: 1425 Variaz: -27 Perf: 1159 Media: 1365. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 3N Pasin Mttia I TA 1524 -99 0.36 O 0 0
2 B 22 NC Novosel Lovro CRO 1284 141 0.69 1 1 1
3 N 23 NC Ronchi Al essandro I TA 1178 247 0.81 O 1 1
4 B 16 NC Ballon Goele I TA 1380 45 0.56 1 2 2
5 N 3 NC Benedetti Al ex I TA 1461 -36 0.45 O 2 2
2.87 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -21 Perf: 1213 Media: 1435. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 3N Pintonello Francesco I TA 1481 -89 0.38 0 0 0
2 N 17 NC Spinella Rocio I TA 1377 15 0.52 1 1 1
3 B 4 NC Arlavi Sara 1440 -48 0.43 Ay 1 1
4 N9 NC Gal oic David CRO 1438 -46 0.44 O 1 1
5 N7 NC Radalj Ante 1440 -48 0.43 O 1 1
2.2 1 1

NC I TA El o FI DE: 1389 Perf: 1631 Media: 1328.60 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Benedetti Al ex I TA 1461 0 0 0
2 B 24 NC Ronchi Francesco Maria I TA 1174 215 0.77 1 1 1
3 B9 NC Gal oic David CRO 1438 -49 0.43 1 2 2
4 N 25 NC Gomirato Anna I TA 1142 247 0.81 1 3 3
5 B 12 NC Pigozzo Stefano I TA 1428 1 3 4
2.01 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -18 Perf: 1169 Medi a: 1359. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Arlavi Sara 1440 -60 0.42 O 0 0
2 N 21 NC Bortolotti Al essandro I TA 1318 62 0.59 O 0 0
3 B 6 NC Montesion Sinobne I TA 1440 -60 0.42 1 1 1
4 N 13 NC Fonovi ch Fabi an Pavel 1425 -45 0.44 O 1 1
5 B 24 NC Ronchi Francesco Maria |ITA 1174 206 0.76 1 2 2
2.63 2 2

FSI - MONTEBELLUNA 2017 (1701010U) - MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017 - Pag. 15/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -36 Perf: 1106 Media: 1428. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Bianchini Beatrice I TA 1440 -63 0.41 O 0 0
2 B 14 NC @lli Carlo Alberto I TA 1392 -15 0.48 0 0 0
3 N8 NC Vojvodi c Matej 1440 -63 0.41 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 4 NC Arlavi Sara 1440 -63 0.41 O 0 1
1.71 0 1

NC ITA El o FIDE: 1371 Perf: 1909 Media: 1431.00 WWe: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 NC Montesion Sinone I TA 1440 1 0 1
2 N 4 NC Arlavi Sara 1440 1 0 2
3 B2 3N Pintonell o Francesco I TA 1481 -110 0.35 Ay 0 2
4 N 19 NC Bernardi Matteo I TA 1362 1 0 3
5 B 10 NC Mric lvan CRO 1432 -61 0.42 1 1 4
0.77 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 3 Perf: 1290 Media: 1447.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Radalj Ante 1440 -78 0.39 Ay 0 0
2 B 8 NC Vojvodic Matej 1440 -78 0.39 1 1 1
3 N3 NC Benedetti Al ex I TA 1461 -99 0.36 Ay 1 1
4 B 18 NC Bordin Mrco I TA 1371 -9 0.49 0 1 1
5 N1 3N Pasin Mattia I TA 1524 -162 0.29 0 1 1
1.92 1 1

NC ITA El o FI DE: 1356 Perf: 1631 Media: 1385.20 WWe: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B8 NC Vojvodi c Mat gj 1440 1 0 1

2 B5 NC Bianchini Beatrice I TA 1440 0 0 1

3 N 11 NC Ballon G anluca | TA 1428 -72 0.4 1 1 2

4 N 4 NC Arlavi Sara 1440 1 1 3

5 B 23 NC Ronchi Alessandro I TA 1178 178 0.73 Ay 1 3
1.13 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC I TA El o FI DE: 1318 Perf: 1398 Media: 1394.00 WWwe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Galoic David CRO 1438 -1200.34 O 0 0
2 B 16 NC Ballon Goele I TA 1380 1 0 1
3 N 22 NC Novosel Lovro CRO 1284 34 0.55 0 0 1
4 B 11 NC Ballon G anluca | TA 1428 -1100.35 0 0 1
5 N 8 NC Vojvodic Matej 1440 1 0 2
1.24 0 2

NC CRO El o FI DE: 1284 Perf: 1393 Media: 1357.40 WWe: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Miric lvan CRO 1432 -148 0.3 0 0 0
2 N 13 NC Fonovich Fabi an Pavel 1425 0 0 0
3 B 21 NC Bortolotti Al essandro I TA 1318 -34 0.45 1 1 1
4 N 24 NC Ronchi Francesco Maria I TA 1174 110 0.65 1 2 2
5B 9 NC Gal oic David CRO 1438 -1540.29 Ay 2 2
1.69 2 2

NC I TA El o FIDE: 1178 Perf: 1572 Media: 1433.25 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Ballon G anluca I TA 1428 -2500.19 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 13 NC Fonovich Fabi an Pavel 1425 1 0 2
4 B 1 3N Pasin Muttia I TA 1524 -346 0.11 1 1 3
5 N 20 NC Pincin Sanuel e I TA 1356 -178 0.27 Ay 1 3
0.57 1 3

NC |ITA El o FIDE: 1174 Perf: 734 Medi a: 1370.25 WWe: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Pigozzo Stefano I TA 1428 0 0 0
2 N 15 NC Bordin Silvia | TA 1389 -2150.23 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 22 NC Novosel Lovro CRO 1284 -1100.35 O 0 1
5 N 16 NC Ballon Goele I TA 1380 0 0 1
0.58 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC |ITA El o FIDE: 1142 Perf: 1200 Media: 1419.00 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 1 FO 2
3 N5 NC Bianchini Beatrice I TA 1440 0 0 2
4 B 15 NC Bordin Silvia I TA 1389 -247 0.19 0 0 2
5 N 11 NC Ballon G anluca I TA 1428 -286 0.16 Ay 0 2
0. 35 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe VRISV I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010U)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 06-01-2017 - 08-01-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

S Cat G ocatore Fed

5 NC Bi anchini Beatrice ITA 4 2.0 1352 1352 1440 2001 F 170613
12 NC Pi gozzo Stefano ITA 3 1.0 1362 1237 1428 1993 M 171092
13 NC Fonovi ch Fabi an Pav 3 1.0 1328 1203 1425 1993 M
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